最新快递转让合同模板
甲方(出让方)：身份证号：
乙方(承接方)：身份证号：
根据中华人民共和国《合同法》相关规定，经甲乙双方友好协商，本作自愿平等的原则拟定以下合同，并具备法律效应。
一、转让日期：20_年01月01日。
二、转让金额：人民币_______元(大写：_____________元)，承包费每月________元(大写___________元)，承包费每月15日前后结算。若合同到期，甲方要优先考虑和乙方续约，若乙方不想做或退出，须提前一个月通知甲方，在没有其他问题的情况下，押金于次月月初退还。
三、乙方承包范围：_______________________________________
四、双方约定，转让前有关甲方经手的快递业务及有关问题、纠纷由甲方负责完成，乙方不承担此责任;转让后有关快递业务及问题、纠纷等由乙方承担。
五、甲方在转让公司时应当在约定的期限内清理好相关债权、债务。因甲方转让公司遗留的一切债权、债务由甲方自行承担，与乙方无关。
六、甲方转让后，乙方有业务操作方面的问题需要请教，甲方应及时给予解答。
七、所有寄到乙方范围内的派送件,派送费按照1.2元/每票计算(派件和收件需要在公司规定范围内)
八、甲方向乙方提供申通优越的网络和创业平台，并且提供对电脑、桌椅、货车等必要物品的使用权利。
九、甲方在乙方没有任何损害公司利益的情况下，不得无故收回员工承包区。
十、乙方遵守公司各项制度，积极配合公司的统一管理，维护公司形象，提高服务质量。
此协议一式叁份，如若还有未尽事宜，双方协商解决，甲、乙双方各执一份，签字生效。
甲方(签字)：乙方(签字)：
年月日